
Kupní smlouva č. CTU/2018_001 

   
uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů 
 

 
 
 
Smluvní strany 
 

Česká republika – Český telekomunikační úřad  
Se sídlem:  Sokolovská 58/219, Praha 9 - Vysočany 
Doručovací adresa: poštovní přihrádka 02, 225 02 Praha 025 
IČO:   701 06 975 
DIČ:   CZ70106975 (osoba identifikovaná k dani) 
Bankovní spojení: ČNB – pobočka Praha 
Číslo účtu:  XXXXXXXXXXX 
Zastoupený:   Mgr. Michal Havelka, ředitel odboru ekonomického 
 
(dále jen „kupující“) 
 
a 
 
RADNICE a.s. 
Se sídlem:  Velké náměstí 1/3, 500 03 Hradec Králové 
Zastoupen:   Ivan Tejkl, předseda představenstva 
IČO:    252 65 083 
DIČ:    CZ25265083 
Bankovní spojení:  Raiffeisenbank a.s., V Kopečku 75, Hradec Králové 
Číslo účtu:   XXXXXXXXXXXX 
Zapsaná v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Hradci Králové, odd. B, vl. č. 1592 
 
(dále jen „prodávající“)  
 
 

 
I. 

Účel a předmět smlouvy, závazky smluvních stran 

1. Účelem této smlouvy je stanovení obsahových požadavků, postupů, obchodních 
podmínek a dalších smluvních ujednání, na jejichž základě dojde k realizaci dodávky 49 
ks sestav nábytku a 37 ks sestav PC specifikovaných v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen 
„zboží) po dobu účinnosti této smlouvy.  

2. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu zboží podle 
specifikace uvedené v příloze č. 1 a převést na kupujícího vlastnické právo ke zboží a na 
druhé straně závazek kupujícího za řádně a včas dodané zboží zaplatit prodávajícímu 
sjednanou kupní cenu.  

3. S ohledem na skutečnost, že se jedná o použité zboží, zavazuje se prodávající dodat 
kupujícímu zboží odpovídající jeho stáří, a vyhovující platným právním předpisům a 
normám ČN (EN), způsobilé k plnění účelu použití zboží jakožto vybavení 
administrativního pracoviště. Kupující je seznámen se stavem zboží. 

 

 

 



II. 
Doba plnění 

1. Termín splnění předmětu této smlouvy je nejpozději do 1 týdne od podpisu této smlouvy 
oběma smluvními stranami. 

2. Splněním předmětu této smlouvy se rozumí den protokolárního předání a převzetí 
dodaného zboží.  

 

III. 
Místo plnění a kontaktní osoby 

1. Místem plnění pro dodání je Velké Náměstí 1, Hradec Králové  

2. Zboží se považuje za předané a převzaté dnem podpisu předávacího protokolu kontaktní 
osobou kupujícího, ze kterého vyplývá, že kupující zboží přebírá. 

 

IV. 
Cena 

Prodávající se zavazuje dodat zboží za kupní cenu ve výši 168 500 Kč včetně DPH (dále jen 
„kupní cena“).  

 

V. 
Platební podmínky 

1. Kupní cena bude uhrazena bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajícího 
uvedený v záhlaví této smlouvy, a to na základě daňového dokladu – faktury (dále jen 
„faktura“) vystaveného prodávajícím po převzetí zboží kupujícím.  

2. Prodávající vystaví fakturu ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, který je dnem 
protokolárního předání a převzetí zboží. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího 
doručení kupujícímu.  

3. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona  
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 235/2004 Sb.,  
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (jedná se především  
o označení faktury a její číslo, jméno, sídlo a IČO prodávajícího, předmět plnění, bankovní 
spojení, fakturovanou částku bez/včetně DPH, sazbu DPH), § 435 občanského zákoníku 
a současně číslo této smlouvy.  

4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti podle platných právních předpisů, 
popř. bude obsahovat jiné chyby či nedostatky, je kupující oprávněn takový daňový doklad 
vrátit, přičemž nová lhůta splatnosti počíná běžet dnem doručení opravené faktury 
kupujícímu.  

 

VI. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Vlastnické právo ke zboží nabývá kupující podepsáním předávacího protokolu přebírající 
kontaktní osobou kupujícího. 

2. Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího podepsáním 
předávacího protokolu kontaktními osobami smluvních stran. 

 

 



VII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Otázky v této smlouvě neupravené se řídí ustanovením občanského zákoníku. 

2. Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z prodávající obdrží jedno a kupující dvě 
vyhotovení.  

3. Nedílnou součástí této smlouvy jsou: 

- příloha č. 1 (Specifikace zboží) 

4. Smlouva může být doplňována nebo měněna pouze písemnými dodatky, podepsanými 
oběma smluvními stranami. Písemnou formu musí mít také veškeré jiné dohody 
smluvních stran souvisejících s touto smlouvou. 

5. Smluvní strany bezvýhradně souhlasí se zveřejněním této smlouvy, případných dodatků 
uzavřených k této smlouvě, jakož i se zveřejněním dalších aspektů tohoto smluvního 
vztahu v souladu s § 147 ZVZ, resp. zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). Uveřejnění smlouvy zajistí kupující. 

6. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

7. Smluvní strany prohlašují, že si text smlouvy řádně přečetly a souhlasí s jejím obsahem. 
Smlouva nebyla sepsána v tísni ani pod nátlakem, vyjadřuje svobodnou vůli obou 
smluvních stran a není jednostranně nevýhodná pro žádnou smluvní stranu. Na důkaz 
svého souhlasu tuto smlouvu obě smluvní strany potvrzují svými podpisy. 

 
 
 

V Praze dne 5. 1. 2018 
 
 
 

................................................. 

V Hradci Králové dne 5. 1. 2018 
 
 
 

.......................................................... 

za kupujícího 
 

Mgr. Michal Havelka 
ředitel odboru ekonomického 

 

za prodávajícího 
 

Ivan Tejkl 
předseda představenstva 

 
 



Příloha č. 1: Specifikace zboží 

 

Cena: 2 700 Kč včetně DPH / 1ks sestavy PC (včetně monitoru, klávesnice a myši) 

 

inventární číslo název 
výrobní 
číslo 

238 Comfor Office I33 DC120158 

241 Comfor Office I33 DC120148 

244 Comfor Office I33 DC120146 

247 Comfor Office I33 DC120139 

250 Comfor Office I33 DC120143 

281 Comfor Office I33 DC120141 

284 Comfor Office I33 DC120150 

287 Comfor Office I33 DC120145 

333 Comfor Office I33 DC120140 

336 Comfor Office I33 DC120154 

342 Comfor Office I33 DC120152 

345 Comfor Office I33 DC120142 

348 Comfor Office I33 DC120157 

375 Comfor Office I33 DC120144 

378 Comfor Office I33 DC120153 

385 Comfor Office I33 DC120155 

415 Comfor Office I33 DC120175 

418 Comfor Office I33 DC120160 

421 Comfor Office I33 DC120176 

445 Comfor Office I33 DC120168 

448 Comfor Office I33 DC120166 

451 Comfor Office I33 DC120181 

597 Comfor Office I33 DC120169 

603 Comfor Office I33 DC120171 

606 Comfor Office I33 DC120162 

609 Comfor Office I33 DC120178 

612 Comfor Office I33 DC120172 

615 Comfor Office I33 DC120167 

618 Comfor Office I33 DC120159 

624 Comfor Office I33 DC120180 

630 Comfor Office I33 DC120164 

633 Comfor Office I33 DC120165 

636 Comfor Office I33 DC120183 

639 Comfor Office I33 DC120170 

642 Comfor Office I33 DC120184 

645 Comfor Office I33 DC120163 

654 Comfor Office I33 DC120186 

  



 
Cena: 1 400 Kč včetně DPH / 1 ks sestavy nábytku 

 

inventární 
číslo 

název 
inventární 

číslo 
název 

inventární 
číslo  

název 
inventární 

číslo 
název 

218 
Kancelářský stůl (velký) 
160x80 213 

Kancelářský stůl malý 
80x60 223 

Čtvrtkruhová výplň s nohou 
80x60 228 

Kontejner mobilní 
4šuplikový 

214 
Kancelářský stůl (velký) 
160x80 216 

Kancelářský stůl malý 
80x60 224 

Čtvrtkruhová výplň s nohou 
80x60 229 

Kontejner mobilní 
4šuplikový 

215 
Kancelářský stůl (velký) 
160x80 217 

Kancelářský stůl malý 
80x60 225 

Čtvrtkruhová výplň s nohou 
80x60 230 

Kontejner mobilní 
4šuplikový 

220 
Kancelářský stůl (velký) 
160x80 219 

Kancelářský stůl malý 
80x60 226 

Čtvrtkruhová výplň s nohou 
80x60 231 

Kontejner mobilní 
4šuplikový 

221 
Kancelářský stůl (velký) 
160x80 222 

Kancelářský stůl malý 
80x60 227 

Čtvrtkruhová výplň s nohou 
80x60 232 

Kontejner mobilní 
4šuplikový 

261 
Kancelářský stůl (velký) 
160x80 262 

Kancelářský stůl malý 
80x60 263 

Čtvrtkruhová výplň s nohou 
80x60 264 

Kontejner mobilní 
4šuplikový 

266 
Kancelářský stůl (velký) 
160x80 267 

Kancelářský stůl malý 
80x60 268 

Čtvrtkruhová výplň s nohou 
80x60 269 

Kontejner mobilní 
4šuplikový 

271 
Kancelářský stůl (velký) 
160x80 272 

Kancelářský stůl malý 
80x60 273 

Čtvrtkruhová výplň s nohou 
80x60 279 

Kontejner mobilní 
4šuplikový 

276 
Kancelářský stůl (velký) 
160x80 277 

Kancelářský stůl malý 
80x60 278 

Čtvrtkruhová výplň s nohou 
80x60 306 

Kontejner mobilní 
4šuplikový 

303 
Kancelářský stůl (velký) 
160x80 309 

Kancelářský stůl malý 
80x60 305 

Čtvrtkruhová výplň s nohou 
80x60 311 

Kontejner mobilní 
4šuplikový 

308 
Kancelářský stůl (velký) 
160x80 314 

Kancelářský stůl malý 
80x60 310 

Čtvrtkruhová výplň s nohou 
80x60 316 

Kontejner mobilní 
4šuplikový 

313 
Kancelářský stůl (velký) 
160x80 319 

Kancelářský stůl malý 
80x60 315 

Čtvrtkruhová výplň s nohou 
80x60 321 

Kontejner mobilní 
4šuplikový 

318 
Kancelářský stůl (velký) 
160x80 324 

Kancelářský stůl malý 
80x60 320 

Čtvrtkruhová výplň s nohou 
80x60 326 

Kontejner mobilní 
4šuplikový 

323 
Kancelářský stůl (velký) 
160x80 329 

Kancelářský stůl malý 
80x60 325 

Čtvrtkruhová výplň s nohou 
80x60 331 

Kontejner mobilní 
4šuplikový 

328 
Kancelářský stůl (velký) 
160x80 358 

Kancelářský stůl malý 
80x60 330 

Čtvrtkruhová výplň s nohou 
80x60 359 

Kontejner mobilní 
4šuplikový 



357 
Kancelářský stůl (velký) 
160x80 363 

Kancelářský stůl malý 
80x60 360 

Čtvrtkruhová výplň s nohou 
80x60 365 

Kontejner mobilní 
4šuplikový 

362 
Kancelářský stůl (velký) 
160x80 368 

Kancelářský stůl malý 
80x60 364 

Čtvrtkruhová výplň s nohou 
80x60 370 

Kontejner mobilní 
4šuplikový 

367 
Kancelářský stůl (velký) 
160x80 382 

Kancelářský stůl malý 
80x60 369 

Čtvrtkruhová výplň s nohou 
80x60 383 

Kontejner mobilní 
4šuplikový 

381 
Kancelářský stůl (velký) 
160x80 398 

Kancelářský stůl malý 
80x60 403 

Čtvrtkruhová výplň s nohou 
80x60 401 

Kontejner mobilní 
4šuplikový 

396 
Kancelářský stůl (velký) 
160x80 400 

Kancelářský stůl malý 
80x60 407 

Čtvrtkruhová výplň s nohou 
80x60 406 

Kontejner mobilní 
4šuplikový 

397 
Kancelářský stůl (velký) 
160x80 402 

Kancelářský stůl malý 
80x60 432 

Čtvrtkruhová výplň s nohou 
80x60 433 

Kontejner mobilní 
4šuplikový 

399 
Kancelářský stůl (velký) 
160x80 405 

Kancelářský stůl malý 
80x60 437 

Čtvrtkruhová výplň s nohou 
80x60 438 

Kontejner mobilní 
4šuplikový 

404 
Kancelářský stůl (velký) 
160x80 431 

Kancelářský stůl malý 
80x60 442 

Čtvrtkruhová výplň s nohou 
80x60 443 

Kontejner mobilní 
4šuplikový 

430 
Kancelářský stůl (velký) 
160x80 436 

Kancelářský stůl malý 
80x60 466 

Čtvrtkruhová výplň s nohou 
80x60 467 

Kontejner mobilní 
4šuplikový 

435 
Kancelářský stůl (velký) 
160x80 441 

Kancelářský stůl malý 
80x60 471 

Čtvrtkruhová výplň s nohou 
80x60 472 

Kontejner mobilní 
4šuplikový 

440 
Kancelářský stůl (velký) 
160x80 465 

Kancelářský stůl malý 
80x60 476 

Čtvrtkruhová výplň s nohou 
80x60 477 

Kontejner mobilní 
4šuplikový 

464 
Kancelářský stůl (velký) 
160x80 470 

Kancelářský stůl malý 
80x60 481 

Čtvrtkruhová výplň s nohou 
80x60 482 

Kontejner mobilní 
4šuplikový 

469 
Kancelářský stůl (velký) 
160x80 475 

Kancelářský stůl malý 
80x60 486 

Čtvrtkruhová výplň s nohou 
80x60 487 

Kontejner mobilní 
4šuplikový 

474 
Kancelářský stůl (velký) 
160x80 480 

Kancelářský stůl malý 
80x60 669 

Čtvrtkruhová výplň s nohou 
80x60 492 

Kontejner mobilní 
4šuplikový 

479 
Kancelářský stůl (velký) 
160x80 485 

Kancelářský stůl malý 
80x60 666 

Čtvrtkruhová výplň s nohou 
80x60 493 

Kontejner mobilní 
4šuplikový 

484 
Kancelářský stůl (velký) 
160x80 518 

Kancelářský stůl malý 
80x60 662 

Čtvrtkruhová výplň s nohou 
80x60 519 

Kontejner mobilní 
4šuplikový 

517 
Kancelářský stůl (velký) 
160x80 522 

Kancelářský stůl malý 
80x60 661 

Čtvrtkruhová výplň s nohou 
80x60 523 

Kontejner mobilní 
4šuplikový 



521 
Kancelářský stůl (velký) 
160x80 526 

Kancelářský stůl malý 
80x60 660 

Čtvrtkruhová výplň s nohou 
80x60 527 

Kontejner mobilní 
4šuplikový 

525 
Kancelářský stůl (velký) 
160x80 530 

Kancelářský stůl malý 
80x60 659 

Čtvrtkruhová výplň s nohou 
80x60 531 

Kontejner mobilní 
4šuplikový 

529 
Kancelářský stůl (velký) 
160x80 534 

Kancelářský stůl malý 
80x60 677 

Čtvrtkruhová výplň s nohou 
80x60 535 

Kontejner mobilní 
4šuplikový 

533 
Kancelářský stůl (velký) 
160x80 538 

Kancelářský stůl malý 
80x60 678 

Čtvrtkruhová výplň s nohou 
80x60 539 

Kontejner mobilní 
4šuplikový 

537 
Kancelářský stůl (velký) 
160x80 542 

Kancelářský stůl malý 
80x60 686 

Čtvrtkruhová výplň s nohou 
80x60 543 

Kontejner mobilní 
4šuplikový 

541 
Kancelářský stůl (velký) 
160x80 546 

Kancelářský stůl malý 
80x60 687 

Čtvrtkruhová výplň s nohou 
80x60 547 

Kontejner mobilní 
4šuplikový 

545 
Kancelářský stůl (velký) 
160x80 550 

Kancelářský stůl malý 
80x60 685 

Čtvrtkruhová výplň s nohou 
80x60 551 

Kontejner mobilní 
4šuplikový 

549 
Kancelářský stůl (velký) 
160x80 554 

Kancelářský stůl malý 
80x60 684 

Čtvrtkruhová výplň s nohou 
80x60 555 

Kontejner mobilní 
4šuplikový 

553 
Kancelářský stůl (velký) 
160x80 558 

Kancelářský stůl malý 
80x60 688 

Čtvrtkruhová výplň s nohou 
80x60 559 

Kontejner mobilní 
4šuplikový 

561 
Kancelářský stůl (velký) 
160x80 562 

Kancelářský stůl malý 
80x60 699 

Čtvrtkruhová výplň s nohou 
80x60 563 

Kontejner mobilní 
4šuplikový 

565 
Kancelářský stůl (velký) 
160x80 566 

Kancelářský stůl malý 
80x60 703 

Čtvrtkruhová výplň s nohou 
80x60 567 

Kontejner mobilní 
4šuplikový 

569 
Kancelářský stůl (velký) 
160x80 570 

Kancelářský stůl malý 
80x60 700 

Čtvrtkruhová výplň s nohou 
80x60 571 

Kontejner mobilní 
4šuplikový 

573 
Kancelářský stůl (velký) 
160x80 574 

Kancelářský stůl malý 
80x60 701 

Čtvrtkruhová výplň s nohou 
80x60 575 

Kontejner mobilní 
4šuplikový 

577 
Kancelářský stůl (velký) 
160x80 578 

Kancelářský stůl malý 
80x60 702 

Čtvrtkruhová výplň s nohou 
80x60 579 

Kontejner mobilní 
4šuplikový 

581 
Kancelářský stůl (velký) 
160x80 582 

Kancelářský stůl malý 
80x60 658 

Čtvrtkruhová výplň s nohou 
80x60 583 

Kontejner mobilní 
4šuplikový 

585 
Kancelářský stůl (velký) 
160x80 586 

Kancelářský stůl malý 
80x60 657 

Čtvrtkruhová výplň s nohou 
80x60 587 

Kontejner mobilní 
4šuplikový 

589 
Kancelářský stůl (velký) 
160x80 590 

Kancelářský stůl malý 
80x60 667 

Čtvrtkruhová výplň s nohou 
80x60 591 

Kontejner mobilní 
4šuplikový 

 


